
落札価格
（税込） 49,572,000

（単位：円）

　

　 　 　

6 　

　 　 　

7 　 　

5 　 　

　

　

2
福島日産自動車株式会社
郡山中央店
店長　　池内　徹
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48,000,000   

落札
（決定）又 は 名 称

○1
福島トヨタ自動車株式会
社郡山安積店
店長　　長尾　進

45,900,000   

納 期 　契約日　～　平成29年10月31日

契 約 方 法 　制限付一般競争入札

番号
入 札 者 の 商 号

第１回入札額 第２回入札額 第１回見積額 第２回見積額

数 量 　２台

主 な 概 要

・高規格救急車　四輪駆動車　ＡＢＳ装着車

・ガソリンエンジン　　排気量２，５００ｃｃ以上

・寒冷地仕様

・ストレッチャー搬入容易構造

入　 札　 結　 果　 表

 車両契約番号 　第　２　号 入札執行日 平成29年5月25日

件 名 　高規格救急車


